

Žádost o informaci podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Předmět žádosti ze dne 27.6.2024:

1. Jakého nejvyššího vzdělání dosáhl váš aktuální starosta/starostka a v jakém oboru?
2. Po kolik let vykonává v úhrnu funkci starosty (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)? Po kolik let v souhrnu byl zastupitelem (včetně dřívějších i nenavazujících volebních období)?
3. Má obec uzavřenou rámcovou smlouvu na právní poradenství?
4. Jakou celkovou částku vynaložila obec z rozpočtu roku 2023 na právní poradenství?
5. Kontrolu hospodaření obce provádí smluvní auditor nebo pracovníci krajského úřadu?

Odpověď k žádosti dne 09.07.2024:

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám zasíláme Vámi požadované informace:

1.
 - **Obchodní škola s maturitou**
 - **LL.M. – Obchod a právo**
 - **MBA – Management ve vzdělávání a správě + Studium pro ředitele škol a školských zařízení**
 - **nyní studuje bakalářské studium – obor Veřejná správa**
2. **Funkci starosty vykonává od dubna 2024. Samostatnou funkci zastupitele nevykonával.**
3. **Ano**
4. **Na právní poradenství byla z rozpočtu obce za rok 2023 vynaložena částka 29 040,- Kč.**
5. **Kontrolu hospodaření obce provádí pracovníci krajského úřadu.**

S pozdravem

Bc. Jana Ludická v.r.

referentka obecního úřadu